
, v , ,

SMLUVNIPREPRAVNIPODMINKY

pro příležitostnou dopravu osob

Vyhlášené dopravcem

LB-BUS s.r.o., Hřbitovní 1280, 33023 Nýřany, IČ: 03737420
v souladu se zákonem č. 111/94 Sb., o silniční dopravě ve znění pozdějších předpisů.

I.
Závazky dopravce

1. Dopravce se zavazuje zajistit přepravu kvalitně a bezpečně dle požadavku objednatele.
2. Autobus bude přistaven na místě a v čase dle potvrzené písemné objednávky objednatele.
3. Dopravce bude plnit přepravní podmínky dané ustanovením § 760-764 občanského zákoníku a

zákonem o silniční dopravě.

II.
Závazky objednatele

1. Přepravu je nutno objednat písemnou objednávkou, jejíž kopii musí mít řidič u sebe po celou dobu
výkonu příležitostné přepravy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci řádně a včas úhradu za služby provedené a vyúčtované
dopravcem na základě faktury.

3. Objednatel se zavazuje složit v případě požadavku dopravce zálohu ve výši a čase dle bodu 4 Článku
IV. Platební podmínky.

III.
Cena za přepravu

Smluvní cena
Cena za zajištění příležitostné přepravy dle písemné objednávky je stanovena dohodou za přepravní výkon,
kdy přepravním výkonem se rozumí přeprava dle potvrzené písemné objednávky objednatele;
Zahrnuje úhradu za ujetou vzdálenost a čekání autobusu v cílovém místě, případně mýtné v ČR.
Může být navýšena o nepředvídatelné platby, o projetí větší vzdálenosti, než bylo dohodnuto v písemné
objednávce, o služby požadované objednatelem navíc v průběhu zajištění dohodnuté přepravy (tj. zejména
parkovné, čij iné poplatky za použití autobusu v místě, či po trase).
Za níže uvedenou přepravu bude účtována smluvní cena ve výši 6.600,- Kč vč. DPH/den á 1 autobus.

IV.
Platební podmínky

1. Záloha na přepravu:
V případě požadavku dopravce složí Objednatel zálohu v požadované výši uvedené na potvrzené
objednávce na účet dopravce u FIO banka a.s., číslo účtu: na základě vystavené
zálohové faktury.
V případě, že se tak nestane, přeprava nebude uskutečněna a bude se považovat za stornovanou
objednatelem se sankcí dle následujícího odstavce.

2. Splatnost konečné faktury se stanovuje na 10 dní od vystavení faktury.
3. Za prodlení objednatele s úhradou faktury dle předchozího odstavce se sjednává úrok z prodlení ve

výši 0,05% za každý den prodlení z dlužné částky dnem následujícím po dni splatnosti faktury.



v.
Ostatní ujednání

1. Při stornování objednávky objednatelem může dopravce vyúčtovat následující smluvní poplatky:
- při stornování přepravy do 72 hodin - 2% z předpokládané či sjednané ceny, min. však 200,- Kč,
- při stornování přepravy do 48 hodin- 5% z předpokládané či sjednané ceny, min. však 300,- Kč,
- při stornování přepravy do 24 hodin- 10% z předpokládané či sjednané ceny, min. však 400,- Kč,
- při stornování přepravy do 12 hodin - 20% z předpokládané či sjednané ceny, min. však 700,- Kč.

2. Při marném přistavení autobusu zaviněném objednatelem budou účtovány skutečné náklady na marnou
jízdu+ 70% z předpokládané či sjednané ceny, minimálně však 2.000,- Kč.

3. Objednatel přizpůsobí program příležitostné přepravy tak, aby řidiči dopravce mohli dodržovat pravidla
silničního provozu včetně předepsaných bezpečnostních přestávek a doby jízdy a odpočinku, stanovené
nařízením Rady č. 3820/85, popř. AETR při cestách mimo území Společenství.

Tyto smluvní přepravní podmínky jsou nedílnou součástí smluvního vztahu mezi dopravcem a objednatelem,
vzniklého na základě potvrzené objednávky příležitostné přepravy osob.

Specifikace obiednávky a obiednavatele:

Číslo dle evidence objednavatele:
Objednavatel:

Rozsah přepravy:
Termíny:
Čas a místo přistavení:
Trasa přepravy:
Poznámka:

ZSG-140-1/2021, ZSG-140-2/2021
ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace
Gagarinova 1039
34901 Stříbro
IČ: 70937613, DIČ: CZ70937613
počet jízd = 7x (vždy 2 autobusy)
13.9., 20.9., 27.9., 4.10., 11.10., 18.10. a 25.10.2021
7:45 hod. a 9:45 hod. Stříbro (autobusová zastávka „Gymnáziům'1

)

Stříbro-Tachov+ Stříbro-Tachov-Stříbro + Tachov-Stříbro
úhradapřepravy budeprovedena na základě vystavenéfaktury

(nenípožadována záloha)

Objednatel převzal Smluvní přepravní podmínky od dopravce společně s převzetím potvrzení o přijetí
písemné objednávky.

Ve Stříbře dne 2.9.2021

Za dopravce: Tomáš Liška, jednatel společnosti 7ť
Za objednavatele: Mgr. Květoslava Špilerová, ředitelka školy


